
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 - 12.00    (09/02/Do) PI2-9115.DOC

Popis

RENOFORM MF 11 je tvářecí látka na bázi ropného
oleje nemísitelná s vodou. Obsahuje pigmenty, vyso-
ký podíl polárních přísad, přísady na zlepšení tažnosti
a přísady chránící před opotřebením.

Film zbylý po tváření poskytuje dostatečnou antiko-
rozní ochranu při meziskladování.

Použití

RENOFORM MF 11 je vhodný na lisování a hluboké
tažení oceli, mosazi a hliníku.

RENOFORM MF 11 se nanáší štětcem, válečkem
nebo vhodným nástřikovým systémem; při pásovém
opracování je možná také aplikace naválcováním.

Film zbylý na tvářených dílech netvrdne a lze jej smýt
i po delší době skladování. Doporučujeme použít
vodné alkalické čisticí prostředky.

Skladovací podmínky
Skladovat v rozmezí teplot 0 až + 40 °C.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Barva - nahnědlá -
Hustota při 15 °C kg/m3 998 DIN 51 757

Doba výtoku při 20 °C, tryska 8 mm s 20 DIN 53 211

RENOFORM  MF  11 PI 2-9115


